Para el financiamiento de este proyecto se tiene   contemplando la  utilización  de 

los  recursos  propios  de   la  empresa,   y  en caso  de  ser necesario  a  través  

de  la  solicitud   de   crédito a  la  banca  local. 

Se prevé   como Suma Total   de   Inversión  – US$ 3,500,000.00 dólares  

americanos (Tres Millones Quinientos Mil con 00/100